[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
55 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

   от 29 января 2019 года                                                                               № 3/403
поселок Бейсуг
Об утверждении структуры администрации

Бейсугского сельского поселения Выселковского района
В соответствии с пунктом 5 статьи 35 Устава Бейсугского сельского поселения Выселковского района, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района  р е ш и л:

1. Утвердить представленную главой Бейсугского сельского поселения Выселковского района О.А. Драгуновой структуру администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района (прилагается).
2. Решение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 8 июня 2018 года № 4/384 «Об утверждении структуры администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	 Глава Бейсугского сельского поселения

 Выселковского района

_____________________О.А. Драгунова
	Председатель Совета

Бейсугского сельского поселения Выселковского района

_________________С.В. Лавриненко